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ALTEV junior www.civ.lv Federazione Motociclistica Italiana - civjunior@federmoto.it

CIV Junior Modena

mamkiming FIM MiniGP Italy Series Ohvale 160 - Riepilogativa Qualifiche
Pos Num  Pilota Team Motoclub Q1 Q2 Migliore Distacchi
1 13 GRECO Carmelo TT4 Barreca Junior Racing Team Canicatti 1:17.357 1:17.715 1:17.357

2 26  PUTORTIDaniel Teamacs PpoMotorSport 117655 118797 117.655 00298 00298
3 37 GABREWIMatta leopard Academy Namnelies 117697 1age0 117.697 00340 00042
4 70 CAVPAUNIMatta GPRacing HammersRacngTeam 117707 11898 117.707 00350 00010
5 45 AGOSTINO Mateo PRacng Namnelies 147783 120438 117.783 00426 00076
6 48  LORAAlessando FRTbyMeM Mewte1932 11798 119374 117.968 00611 00185
7 &  COlAZOMaicol Pistard Racing Team spoleto 118085 118503 118085 00728 00117
8 41 BALESTREROFlippo MeTsquadraCorse RideTolfe ~ 11g0s7 11893 118.087 00730 00002
9 21 FORMISANOGiorgio GPRacng BMs.  11go; 11086 118091 00734 00004
10 16 DIMARASamuele leopard Academy Nanneli6s 118228 118407 118228 00871 00137
11 10  BALDUCCIFederico PasiiRacingTeam 74 RacingImolese96 148354  1ages7 118354 00997 00126
12 93 ROBERTOBartolomeoF. DPSRacingTeam Misano Adriatico 118503 119249 118503 01146 00149
13 23 ANGEUMatta FRTbyMeM Catolca  14gsa6 11008 118546 01189 00043
14 27  DURANTEAlessandroA. NibaRacng lorenzo Competicion Ab 118597 119769 118597 01240 00051
15 28 SCOTTINICecla TT4BarrecaJunior Racing Team  Biassono 118967 119168 118967 01610 00370
16 7 VANEGRIGacomo swisMoto  1191s4 12002 119154 01797 00187
17 12 BITOCCHIAndrea GorgoTeam PfoMotorsport 119186 1426089 119186 01829 00032
18 25 COLANERIFrancesco G 119317 110238 119238 01881 00052
19 57  MASTROSIMONE Mattak. 5 Fs 11909 12009 119201 01934 00053
20 74 CASTIGLIONEMatteo GTORacng Gtl0Racng 119314 119500 119314 01957 00023
21 14 BIANCHIChristan FastRides 119340 110883 119340 01983 00026
22 46 ANGELASTRIFrancesco Bustese 11979 11948 119.458 02101 00118
23 19 VETTOREGregorio PasiniRacing Team 74 WallsbyTex 120186 119688 119683 02326 00225
24 72 JANTARSKAJUWEa Teamace M 119775 11983 119.775 02418 00092
25 20 komowskiolf M 119816 120419 119.816 02459 00041
26 11 BERTOUNITommaso Merate1932 120024 120308 120024 02667 00208
27 51 RAMBEWIFavo OPSRacingTeam Guinoa 120197 12080 120197 02840 00173
28 22 MmAssAlChristan PacloTordi 120272 120886 120272 02015 00075
29 71 GENVALua NbaRecng PaoloTordi 12092 120471 120471 03114 00199
30 8 LAROCCAFavo F[s 12050 12189 120570 03213 00099
a1 3 saCkOTimus . ij;om 1242 121078 03721 00508
32 24 DIGROLAMOFrancesco 5 1i3sn inee 122859 o0ss02 01781
33 81  NICOUPergiorgio AenaYMPTeam soo  123s5 1oa83 123575 06218 00716
3 77 BONAVITAGUWlo GorgioTeam Namneli6s 125093 124613 124613 0725 01038

. EYEemm v o owmpg v e e=Ee

Forder i

| : - SRALK fl:!'l'l'll'_'E R 'ql #‘7 - EEE. MOl g

i
- @ Ex=m e GG e i vy

© MGMTiming Modena, sabato 06 luglio 2024 1/1




